
ZARZĄDZENIE NR 138/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela w Szkole Podstawowej w Orle do zastępowania dyrektora szkoły 
podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Wileńską - nauczycielkę zatrudnioną w Szkole Podstawowej w Orle – do 
zastępowania dyrektora szkoły podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których 
wykonywania zgodnie z obowiązującymi przepisami uprawniony jest dyrektor szkoły.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Orle.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 168/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 10 listopada 2017 r.  w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela w Szkole Podstawowej w Orle do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego 
nieobecności.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 70158A22-392F-4F63-A777-C62D80212352. Podpisany Strona 1


		2018-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




